

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
AGROCERRADO A CATALANA UNIPESSOAL LTDA-	22.911.124/0001-61	748	3953-0	71761-4
Endereço	Cidade	Telefone		
AV DR LAMARTINE PINTO DE AVELAR Nº2455	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial		
	20220419	10861	62		
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
06/09/2022	209532	PREGÃO		65	2022031260
Local de Entrega	Aplicação			Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - CONSUMO - . . . -					
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual		
	22.015,91	22.015,91	0,00		

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional	
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.361.4005-4044-MANUTENCAO DA REDE DE ENSINO BASICO E - FUNDAMENTAL	
Sub Elemento de Cod. Obra : 0		
21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA		
Vinculo	Crédito	
101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA	ORÇAMENTARIO	
Valores	Valor do Empenho	
	22.015,91	

Histórico

EMPENHO REFERENTE A ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº 058/2022, PREGÃO PRESENCIAL DE Nº 065/2022 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ITENS DE COPA, COZINHA E CORRELATOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO E DE SUAS UNIDADES PARA O PERÍODO DE 12(DOZE) MESES, COM VIGÊNCIA DE 13/07/2022 A 13/07/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
4	68548	BACIA PLASTICA CANELADA REFORÇADA 136X350 MM	40,00	11,69000	467,60
5	68549	BACIA PLASTICA CANELADA REFORÇADA 165X400 MM	40,00	15,44000	617,60
13	47725	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS DE 56	60,00	138,66000	8.319,60
14	47726	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS DE 13,7	60,00	39,79000	2.387,40
15	47727	CAIXA PLASTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS DE 26,5	60,00	44,90000	2.694,00
24	67643	ESCORREDOR DE MACARRAO LINHA HOTEL	10,00	105,56000	1.055,60
27	47733	FACA EM INOX DE 9 POLEGADAS	20,00	22,49000	449,80
29	47735	GARFO DE MESA EM INOX	125,00	4,14000	517,50
30	28559	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1,8 LITROS	10,00	95,29000	952,90
31	39546	GARRAFA TÉRMICA 500 ML	7,00	74,99000	524,93
33	32588	JOGO DE COPOS 06 UNIDADES	50,00	14,89000	744,50
41	32565	PANELA DE PRESSÃO 7L	10,00	116,14000	1.161,40
44	47744	TÁBUA PLACA DE POLIETILENO PARA CARNE 40X30	17,00	107,99000	1.835,83
50	47752	BORRACHA DE SILICONE PARA PANELA DE PRESSÃO DE	25,00	11,49000	287,25
					22.015,91

Líquido por Extenso

***** (VINTE E DOIS MIL E QUINZE REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO



MISSIELE PIRES RIBEIRO

Usuário do